
 
 

ZARZĄDZENIE NR 240/2022 
BURMISTRZA KOLUSZEK 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Koluszki na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, poz. 1725, 
poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414), art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583; 
zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 584, poz. 682, poz. 683, poz. 684, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, 
poz. 1161, poz. 1383, poz. 1561, poz. 1692, poz. 1733 i poz. 2185), art. 28 ustawy z dnia 27 października 
2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. poz. 2236) oraz Uchwały 
Nr XLI/189/2021 Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Koluszki na 2022 rok, Burmistrz Koluszek zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów ogółem zwiększa się o kwotę 1 467,24 zł, z tego: 

1) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 1 467,24 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 1. 

2. Plan dochodów budżetu ogółem po zmianach stanowi 168  568 727,42 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 135 330 791,81 zł; 

2) dochody majątkowe 33 237 935,61 zł zgodnie z załączoną Tabelą nr 1. 

§ 2. 1. Plan wydatków ogółem zwiększa się o kwotę 1 467,24 zł, z tego: 

1) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 1 467,24 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 2. 

2. Plan wydatków budżetu ogółem po zmianach stanowi 168 711 807,42 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 127 300 540,98 zł; 

2) wydatki majątkowe 41 411 266,44 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 Burmistrz Koluszek 
 

Waldemar Chałat 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 września 2023 r.

Poz. 8043



Tabela nr 1: Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Koluszki na rok 2022 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758     Różne rozliczenia 20 822 791,81 0,00 1 306,24 20 824 098,05 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 2 311 606,91 0,00 1 306,24 2 312 913,15 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 
2 134 609,92 0,00 69,26 2 134 679,18 

    2530 Środki na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 6 316,36 0,00 1 236,98 7 553,34 

855     Rodzina 18 733 362,19 0,00 161,00 18 733 523,19 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
856 693,19 0,00 0,00 856 693,19 

  85503   Karta Dużej Rodziny 746,00 0,00 161,00 907,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
746,00 0,00 161,00 907,00 

bieżące razem: 135 329 324,57 0,00 1 467,24 135 330 791,81 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 289 326,40 0,00 0,00 3 289 326,40 

majątkowe 

majątkowe razem: 33 237 935,61 0,00 0,00 33 237 935,61 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
7 673 040,54 0,00 0,00 7 673 040,54 

Ogółem: 168 567 260,18 0,00 1 467,24 168 568 727,42 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań  

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
10 962 366,94 0,00 0,00 10 962 366,94 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8043



Tabela nr 2: Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Koluszki na rok 2022 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 3 113 543,42 385 101,23 385 101,23 0,00 385 101,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 728 442,19 2 677 942,19 342 055,20 50 500,00 0,00 

zmniejszenie -944,73 -944,73 -944,73 0,00 -944,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 944,73 944,73 944,73 0,00 944,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 113 543,42 385 101,23 385 101,23 0,00 385 101,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 728 442,19 2 677 942,19 342 055,20 50 500,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 

przed zmianą 2 439 292,22 377 001,23 377 001,23 0,00 377 001,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 062 290,99 2 062 290,99 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -944,73 -944,73 -944,73 0,00 -944,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 944,73 944,73 944,73 0,00 944,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 439 292,22 377 001,23 377 001,23 0,00 377 001,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 062 290,99 2 062 290,99 0,00 0,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 4 664 590,68 909 716,68 611 111,55 12 854,26 598 257,29 249 920,00 0,00 48 685,13 0,00 0,00 3 754 874,00 754 874,00 14 495,79 3 000 000,00 0,00 

zmniejszenie -2 120,00 -2 120,00 -2 120,00 0,00 -2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 356,98 3 356,98 3 356,98 0,00 3 356,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 665 827,66 910 953,66 612 348,53 12 854,26 599 494,27 249 920,00 0,00 48 685,13 0,00 0,00 3 754 874,00 754 874,00 14 495,79 3 000 000,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 

przed zmianą 1 414 670,68 659 796,68 611 111,55 12 854,26 598 257,29 0,00 0,00 48 685,13 0,00 0,00 754 874,00 754 874,00 14 495,79 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 120,00 -2 120,00 -2 120,00 0,00 -2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 356,98 3 356,98 3 356,98 0,00 3 356,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 415 907,66 661 033,66 612 348,53 12 854,26 599 494,27 0,00 0,00 48 685,13 0,00 0,00 754 874,00 754 874,00 14 495,79 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 11 200 461,31 11 015 896,31 9 944 095,81 7 616 894,00 2 327 201,81 214 800,50 852 000,00 5 000,00 0,00 0,00 184 565,00 184 565,00 95 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 230,47 -7 230,47 -6 230,47 0,00 -6 230,47 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 299,73 7 299,73 7 299,73 0,00 7 299,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 200 530,57 11 015 965,57 9 945 165,07 7 616 894,00 2 328 271,07 214 800,50 851 000,00 5 000,00 0,00 0,00 184 565,00 184 565,00 95 000,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast  

i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 8 530 836,13 8 377 636,13 8 275 636,13 6 462 344,00 1 813 292,13 0,00 97 000,00 5 000,00 0,00 0,00 153 200,00 153 200,00 95 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 069,26 3 069,26 3 069,26 0,00 3 069,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 530 905,39 8 377 705,39 8 275 705,39 6 462 344,00 1 813 361,39 0,00 97 000,00 5 000,00 0,00 0,00 153 200,00 153 200,00 95 000,00 0,00 0,00 

  75085   
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 996 381,00 996 381,00 995 381,00 830 064,00 165 317,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 230,47 -4 230,47 -3 230,47 0,00 -3 230,47 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 230,47 4 230,47 4 230,47 0,00 4 230,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 996 381,00 996 381,00 996 381,00 830 064,00 166 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 999 770,83 754 270,83 715 720,83 49 000,00 666 720,83 0,00 38 550,00 0,00 0,00 0,00 245 500,00 245 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 611,00 -29 611,00 -29 611,00 0,00 -29 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 611,00 29 611,00 25 011,00 0,00 25 011,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 999 770,83 754 270,83 711 120,83 49 000,00 662 120,83 0,00 43 150,00 0,00 0,00 0,00 245 500,00 245 500,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 827 670,83 643 370,83 604 820,83 49 000,00 555 820,83 0,00 38 550,00 0,00 0,00 0,00 184 300,00 184 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 611,00 -29 611,00 -29 611,00 0,00 -29 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 611,00 29 611,00 25 011,00 0,00 25 011,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 827 670,83 643 370,83 600 220,83 49 000,00 551 220,83 0,00 43 150,00 0,00 0,00 0,00 184 300,00 184 300,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 49 531 868,32 40 473 473,67 38 660 577,41 30 800 690,72 7 859 886,69 492 120,00 599 647,68 721 128,58 0,00 0,00 9 058 394,65 9 058 394,65 5 543 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 352,81 -42 352,81 -40 987,32 -4 358,00 -36 629,32 0,00 -1 365,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 352,81 42 352,81 26 823,32 4 358,00 22 465,32 0,00 15 529,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 531 868,32 40 473 473,67 38 646 413,41 30 800 690,72 7 845 722,69 492 120,00 613 811,68 721 128,58 0,00 0,00 9 058 394,65 9 058 394,65 5 543 000,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe przed zmianą 29 143 412,36 20 143 748,93 19 745 239,41 16 914 162,56 2 831 076,85 0,00 333 009,52 65 500,00 0,00 0,00 8 999 663,43 8 999 663,43 5 510 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8043



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

zmniejszenie -4 425,94 -4 425,94 -3 610,45 0,00 -3 610,45 0,00 -815,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 925,94 6 925,94 6 037,45 0,00 6 037,45 0,00 888,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 145 912,36 20 146 248,93 19 747 666,41 16 914 162,56 2 833 503,85 0,00 333 082,52 65 500,00 0,00 0,00 8 999 663,43 8 999 663,43 5 510 000,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 12 187 730,28 12 179 120,28 11 790 888,56 9 288 999,68 2 501 888,88 269 132,72 119 099,00 0,00 0,00 0,00 8 610,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 836,00 -26 836,00 -26 836,00 -4 328,00 -22 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 836,00 26 836,00 12 195,00 4 328,00 7 867,00 0,00 14 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 187 730,28 12 179 120,28 11 776 247,56 9 288 999,68 2 487 247,88 269 132,72 133 740,00 0,00 0,00 0,00 8 610,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00 

  80107   Świetlice szkolne 

przed zmianą 1 938 486,14 1 938 486,14 1 920 113,98 1 449 355,35 470 758,63 0,00 18 372,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 129,44 -1 129,44 -579,44 -30,00 -549,44 0,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 129,44 1 129,44 1 129,44 30,00 1 099,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 938 486,14 1 938 486,14 1 920 663,98 1 449 355,35 471 308,63 0,00 17 822,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 1 205 000,00 1 205 000,00 1 205 000,00 0,00 1 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 202 500,00 1 202 500,00 1 202 500,00 0,00 1 202 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146   
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 142 176,00 142 176,00 142 176,00 0,00 142 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 461,43 -7 461,43 -7 461,43 0,00 -7 461,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 461,43 7 461,43 7 461,43 0,00 7 461,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 142 176,00 142 176,00 142 176,00 0,00 142 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 20 415 160,12 20 413 784,48 3 430 209,07 2 166 752,07 1 263 457,00 0,00 16 231 049,00 752 526,41 0,00 0,00 1 375,64 1 375,64 1 375,64 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 001,48 -30 001,48 -29 836,89 0,00 -29 836,89 0,00 -164,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 162,48 30 162,48 29 997,89 0,00 29 997,89 0,00 164,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 415 321,12 20 413 945,48 3 430 370,07 2 166 752,07 1 263 618,00 0,00 16 231 049,00 752 526,41 0,00 0,00 1 375,64 1 375,64 1 375,64 0,00 0,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 746,00 746,00 746,00 0,00 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 161,00 161,00 161,00 0,00 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 907,00 907,00 907,00 0,00 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85516   
System opieki nad dziećmi  

w wieku do lat 3 

przed zmianą 2 092 490,23 2 092 490,23 2 089 690,23 1 356 938,23 732 752,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 001,48 -30 001,48 -29 836,89 0,00 -29 836,89 0,00 -164,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 001,48 30 001,48 29 836,89 0,00 29 836,89 0,00 164,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 092 490,23 2 092 490,23 2 089 690,23 1 356 938,23 732 752,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 

przed zmianą 17 475 262,42 13 001 356,21 11 516 097,62 246 500,00 11 269 597,62 1 484 322,00 0,00 936,59 0,00 0,00 4 473 906,21 3 473 906,21 968 952,80 1 000 000,00 0,00 

zmniejszenie -1 960,50 -1 960,50 -1 960,50 0,00 -1 960,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 960,50 1 960,50 1 960,50 0,00 1 960,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 475 262,42 13 001 356,21 11 516 097,62 246 500,00 11 269 597,62 1 484 322,00 0,00 936,59 0,00 0,00 4 473 906,21 3 473 906,21 968 952,80 1 000 000,00 0,00 

  90002   
Gospodarka  

odpadami komunalnymi 

przed zmianą 8 048 047,21 8 048 047,21 8 048 047,21 246 500,00 7 801 547,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 048 047,21 8 048 047,21 8 048 047,21 246 500,00 7 801 547,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90005   

Ochrona  

powietrza atmosferycznego  

i klimatu 

przed zmianą 710 000,00 710 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 660,50 -1 660,50 -1 660,50 0,00 -1 660,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 660,50 1 660,50 1 660,50 0,00 1 660,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 710 000,00 710 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     przed zmianą 2 292 230,64 2 219 780,64 862 577,64 29 300,00 833 277,64 1 357 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 450,00 72 450,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8043



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

zmniejszenie -16 434,00 -16 434,00 -16 434,00 0,00 -16 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 434,00 16 434,00 16 434,00 0,00 16 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 292 230,64 2 219 780,64 862 577,64 29 300,00 833 277,64 1 357 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 450,00 72 450,00 0,00 0,00 0,00 

  92195   Pozostała działalność 

przed zmianą 956 027,64 883 577,64 857 577,64 29 300,00 828 277,64 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 450,00 72 450,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 434,00 -16 434,00 -16 434,00 0,00 -16 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 434,00 16 434,00 16 434,00 0,00 16 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 956 027,64 883 577,64 857 577,64 29 300,00 828 277,64 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 450,00 72 450,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 5 042 682,15 2 274 412,35 1 961 412,35 622 003,90 1 339 408,45 310 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 768 269,80 2 768 269,80 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 601,73 -23 601,73 -23 601,73 0,00 -23 601,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 601,73 23 601,73 23 601,73 0,00 23 601,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 042 682,15 2 274 412,35 1 961 412,35 622 003,90 1 339 408,45 310 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 768 269,80 2 768 269,80 0,00 0,00 0,00 

  92601   Obiekty sportowe 

przed zmianą 1 012 578,64 999 178,64 996 678,64 568 103,90 428 574,74 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 13 400,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 012 578,64 999 178,64 996 678,64 568 103,90 428 574,74 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 13 400,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 

  92695   Pozostała działalność 

przed zmianą 3 719 603,51 964 733,71 964 733,71 53 900,00 910 833,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 754 869,80 2 754 869,80 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 101,73 -21 101,73 -21 101,73 0,00 -21 101,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 101,73 21 101,73 21 101,73 0,00 21 101,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 719 603,51 964 733,71 964 733,71 53 900,00 910 833,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 754 869,80 2 754 869,80 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 168 710 340,18 127 299 073,74 79 913 380,04 43 504 127,95 36 409 252,09 5 057 585,50 36 071 706,68 3 051 745,62 0,00 3 204 655,90 41 411 266,44 37 360 766,44 7 814 879,43 4 050 500,00 0,00 

zmniejszenie -154 256,72 -154 256,72 -151 726,64 -4 358,00 -147 368,64 0,00 -2 530,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 155 723,96 155 723,96 135 429,88 4 358,00 131 071,88 0,00 20 294,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 168 711 807,42 127 300 540,98 79 897 083,28 43 504 127,95 36 392 955,33 5 057 585,50 36 089 470,68 3 051 745,62 0,00 3 204 655,90 41 411 266,44 37 360 766,44 7 814 879,43 4 050 500,00 0,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8043


	ZARZĄDZENIE NR 240/2022 BURMISTRZA KOLUSZEK z dnia 29 grudnia 2022 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-09-28T11:53:56+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




